



## CR Bolig & Udvikling ApS

Albanigade 44, 2.  
5000 Odense C  
CVR-nr. 38993259

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.03.2021

---

**René Søgaard Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CR Bolig & Udvikling ApS

Albanigade 44, 2.

5000 Odense C

CVR-nr.: 38993259

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Rene Søgaard Larsen, direktør

Christian Poulsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at drive virksomhed ved køb, udvikling og salg af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af salget af 9 ejendomme i året, årets resultat udgør 1.331 t.kr., mod (411) t.kr. sidste år, hvilket anses af ledelsen som forventet.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft en effekt på selskabet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

De resterende ejendomme er solgt med overtagelse efter balancedagen.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.322.820</b>	<b>(61.753)</b>
Andre finansielle omkostninger		(616.262)	(465.059)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.706.558</b>	<b>(526.812)</b>
Skat af årets resultat	1	(375.443)	115.899
<b>Årets resultat</b>		<b>1.331.115</b>	<b>(410.913)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		850.000	0
Overført resultat		481.115	(410.913)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.331.115</b>	<b>(410.913)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver under udførelse		0	20.818.831
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>20.818.831</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>20.818.831</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.823.609	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.823.609</b>	<b>0</b>
Udskudt skat		161.654	132.106
Andre tilgodehavender		6.250	243.399
<b>Tilgodehavender</b>		<b>167.904</b>	<b>375.505</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	3	<b>6.039.482</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.030.995</b>	<b>375.505</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.030.995</b>	<b>21.194.336</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		7.133	(473.982)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		850.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>907.133</b>	<b>(423.982)</b>
Bankgæld		0	13.282.493
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.933.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		414	3.472.580
Skyldig skat		404.991	0
Anden gæld		5.785.457	4.863.245
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.123.862</b>	<b>21.618.318</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.123.862</b>	<b>21.618.318</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.030.995</b>	<b>21.194.336</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(473.982)	0	(423.982)
Årets resultat	0	481.115	850.000	1.331.115
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>7.133</b>	<b>850.000</b>	<b>907.133</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	404.991	0
Ændring af udskudt skat	(29.548)	(115.899)
	<b>375.443</b>	<b>(115.899)</b>

## 2 Materielle aktiver

	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	20.818.831
Overførsler	(20.934.938)
Tilgange	116.107
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 3 Likvide beholdninger

I likvidebeholdninger indgår deponeringskonto på 5.870 t.kr. Kontoen er pr. 31.12.2020 ikke til disposition.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank er deponeret ejerpantebrev nom. 14.300 t.kr. med sikkerhed i Grækenlandsvej 23, 2300 København S.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.824 t.kr, og er optaget under varebeholdninger i regnskabet.
